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事業名
斡旋枚数 申込枚数
開催日 申込締切日

会員番号 当選・落選結果 会員番号 当選・落選結果
002421 012 012 当選
013571 054 521 当選
017459 012 012 当選
019454 053 053 当選
021839 020 023 当選
022901 015 598 当選
025821 807 807 当選
026381 055 785 当選
026999 810 837 落選
028036 807 807 落選
028642 054 521 落選
030195 078 597 当選
031229 010 010 落選
050646 102 102 落選
053118 149 236 落選
054667 207 207 落選
056687 149 236 落選
056907 182 182 当選
056915 235 235 当選
057430 149 236 落選
058158 213 213 当選
058605 149 236 落選
058668 235 246 当選
061228 128 191 当選
061260 168 216 落選
061435 649 282 当選
061885 270 274 当選
062169 293 293 当選

②6/18(日) 2023年5月22日(月)

法人・事業所番号 法人・事業所番号

2023年度　福利厚生事業　申込抽選結果 2023年5月23日(火)更新

チケット斡旋1 劇団四季（大阪劇場）「オペラ座の怪人」
40枚 63枚


